
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/501/23 

RADY GMINY SZCZERCÓW 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu przyznawania stypendiów dla uzdolnionych 

uczniów pobierających naukę na terenie Gminy Szczerców oraz słuchaczy szkół policealnych i studentów 

szkół wyższych zamieszkałych na terenie Gminy Szczerców 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ), art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2230 ) oraz 

art. 86 ust. 1 pkt 5 i art. 96 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. 

U z 2022 r. poz. 574 , poz. 655, poz. 1010, poz. 1079, poz. 807, poz. 1459, poz. 1117, poz. 2185; z 2023 r. poz. 212) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie przyznawania stypendiów za wyniki w nauce dla uzdolnionych uczniów pobierających 

naukę na terenie Gminy Szczerców stanowiącym Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/298/21 Rady Gminy 

Szczerców z dnia 26 marca 2021 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu przyznawania stypendiów dla uzdolnionych 

uczniów pobierających naukę na terenie Gminy Szczerców oraz słuchaczy szkół policealnych i studentów szkół 

wyższych zamieszkałych na terenie Gminy Szczerców wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 1-3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Stypendium motywacyjne po ukończeniu klasy IV-VIII szkoły podstawowej jest przyznawane 

uczniowi, który w danym roku szkolnym uzyskał średnia ocen: 

1) 4,75 - 5,00 do wysokości 130,00 zł dla uczniów klas IV-VI, do wysokości 180,00 zł dla uczniów klas VII-

VIII; 

2) powyżej 5,00 do wysokości 230,00 zł dla uczniów klas IV-VI, do wysokości 280,00 zł dla uczniów klas 

VII-VIII. 

2. Stypendium motywacyjne po ukończeniu klasy I-III szkoły branżowej I stopnia jest przyznawane 

uczniowi, który w danym roku szkolnym uzyskał średnią ocen: 

1) 4,00 - 4,50 – do wysokości 330,00 zł; 

2) 4,51 - 5,00 – do wysokości 530,00 zł; 

3) powyżej 5,00 – do wysokości 730,00 zł. 

3. Stypendium motywacyjne po ukończeniu klasy I-IV liceum lub I-V technikum jest przyznawane 

uczniowi, który w danym roku szkolnym uzyskał średnią ocen: 

1) 4,51 - 4,74 – do wysokości 330,00 zł; 

2) 4,75 - 5,00 – do wysokości 530,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 kwietnia 2023 r.

Poz. 3524



3) powyżej 5,00 – do wysokości 730,00 zł”; 

2) § 4 otrzymuje brzmienie:  

„Udzielone stypendia będą wypłacane w kasie Urzędu Gminy w Szczercowie do rąk pełnoletniego ucznia, 

przedstawiciela ustawowego lub opiekuna prawnego ucznia nieletniego albo przekazywane przelewem na 

wskazany przez nich rachunek bankowy w ciągu 14 dni od daty rozpatrzenia wniosków.”; 

3) Załącznik Nr 1 do Regulaminu pt. „Wniosek o przyznanie stypendium Wójta Gminy Szczerców za rok szkolny 

………./………. dla uczniów szkół podstawowych oraz szkół ponadpodstawowych pobierających naukę na 

terenie Gminy Szczerców” otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczerców. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Szczerców 

 

 

Barbara Szczepanik 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3524



Załącznik do uchwały Nr XLVIII/501/23 

Rady Gminy Szczerców 

z dnia 31 marca 2023 r. 

................................................................................. 

(imię i nazwisko wnioskodawcy) 

.................................................................................. 

(miejsce zamieszkania lub pieczątka szkoły) 

WNIOSEK 

o przyznanie stypendium Wójta Gminy Szczerców za rok szkolny ............../.............. dla uczniów szkół 

podstawowych oraz szkół ponadpodstawowych o uprawnieniach szkół publicznych dla których Gmina 

Szczerców jest organem prowadzącym. 

Wnoszę o przyznanie stypendium Wójta Gminy Szczerców uczniowi: 

................................................................................................................................................................ 

(imię i nazwisko ucznia, data urodzenia, Pesel) 

.................................................................................................................................................................... 

(adres zamieszkania) 

który: 

I.  Uzyskał w roku szkolnym................/................ 

a) średnią ocen ....................(na podstawie świadectwa szkolnego), 

II.  Został finalistą/laureatem1)  konkursu/olimpiady2)   

................................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................................ 

……………................................................……….. ................................................................................ 

(data) (podpis wnioskodawcy) 

III.  Potwierdzenie zgodności danych ujętych w p. I i II przez rodzica/opiekuna prawnego3)   

…………….………................................................. ................................................................................ 

(data) (podpis rodzica/opiekuna prawnego) 

IV.  Potwierdzenie zgodności danych ujętych w p. I i II przez Dyrektora szkoły, do której uczeń uczęszcza4)   

................................................................................ ................................................................................ 

(data) (podpis i pieczęć Dyrektora szkoły) 

 ................................................................................ 

 (pieczątka szkoły) 

V.  W przypadku pozytywnego rozpatrzenia wniosku, stypendium 

1) odbiorę w kasie Urzędu Gminy; 

2) proszę przelać na konto ……………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………….. 

(data i podpis rodzica/opiekuna prawnego  

lub pełnoletniego ucznia) 

                                                      
1)  niepotrzebne skreślić 
2)  niepotrzebne skreślić 
3)  wymagane w przypadku, gdy wnioskodawca jest uczniem niepełnoletnim 
4)  wymagane w przypadku, gdy dyrektor nie jest jednocześnie wnioskodawcą 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3524



Zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), 

informuję, iż: 

1. Administratorem  Danych Osobowych jest Wójt Gminy Szczerców adres: ul. Pułaskiego 8, 97-420 

Szczerców, tel. Kontaktowy: 44 631 80 50/59. 

2. Administrator Danych Osobowych powołał Inspektora Ochrony Danych; kontakt: mail: rodo@szczercow.org 

, tel.: 44 631 80 50/59 wew. 128. 

3. Dane osobowe zawarte we wniosku o stypendium motywacyjne, w szczególności: imię i nazwisko, adres 

zamieszkania, data urodzenia, nr Pesel i średnia ocen wykorzystywane będą w celu rozpatrzenia i realizacji wniosku 

w Urzędzie Gminy w Szczercowie. 

4. Posiada Pani/Pan prawo do: żądania od Administratora dostępu do danych osobowych, ich sprostowania , 

usunięcia lub ograniczenia przetwarzania danych osobowych, wniesienia sprzeciwu wobec takiego przetwarzania, 

przenoszenia danych, wniesienia skargi do organu nadzorczego, cofnięcia zgody na przetwarzanie danych 

osobowych. 

5. Dane osobowe nie podlegają zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym profilowaniu. 

6. Dane osobowe od momentu pozyskania będą przechowywane przez okres niezbędny dla realizacji celu ich 

zbierania, tj. rozpatrzenia i realizacji wniosku o stypendium motywacyjne w Urzędzie Gminy w Szczercowie, 

nie dłużej jednak niż 5 lat. 

7. Dane osobowe nie będą udostępniane innym podmiotom. 

8. Podanie danych jest dobrowolne i ma na celu realizacje wniosku o stypendium motywacyjne w Urzędzie 

Gminy w Szczercowie. 

VI.  Oświadczam, iż o treści w/w klauzuli informacyjnej poinformowano rodziców lub1) opiekunów prawnych 

ucznia, którego dotyczy wniosek. 

……………………………………………………………...................... ………………………………………….....................…………………. 

(data) (podpis i pieczęć Dyrektora szkoły) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3524


		2023-04-26T11:56:55+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




